“优秀工会工作者”和“工会活动积极分子”
拟表彰名单公示

根据《关于开展评选“优秀工会工作者”和“工会活动积极
分子”活动的通知》（中医大工字（2021）6号），经过分工会评选推荐、校工会委员会评审，拟表彰“优秀工会工作者”和“工会活动积极分子”共61人。现将名单予以公示。
“优秀工会工作者”、“工会活动积极分子”拟表彰名单
	序号
	部门
	优秀工会工作者
	工会活动积极分子

	1
	中医学院·中西医结合学院
分工会
	徐卫民
	王光耀、周俊兵

	2
	第一临床医学院分工会
	金桂兰
	董莹莹

	3
	针灸推拿学院·养生康复学院分工会
	邵海鸿、杨伟伟
	陈霞、庄明

	4
	医学院·整合医学学院分工会
	郭瑞、徐德国
	席蓓莉、王荣根、刘冰、李祺瑞

	5
	药学院分工会
	刘睿、卞雅琼
	李伟、康迪、戴小斌、张瑜、
文红梅

	6
	卫生经济管理学院分工会
	孙文若
	孙文婷、孙源源

	7
	护理学院分工会
	刘湘
	张轶瑶

	8
	人工智能与信息技术学院
分工会
	张卫明
	诸葛健

	9
	马克思主义学院·医学人文
学院分工会
	陈方平
	刘振

	10
	继续教育学院分工会

	余姝丽

	11
	公共外语教学部、国际合作与交流处、国际教育学院分工会
	潘灵
	朱石花、张宜昂

	12
	体育部分工会
	邹如铜

	13
	中医药文献研究所分工会
	于莉英

	14
	图书馆、博物馆分工会
	张春举
	王伟佳

	15
	招投标管理服务中心分工会
	黄一峰

	16
	资产经营公司分工会

	邱伟

	17
	研究生院分工会
	王祥磊

	18
	机关分工会
	张菱菱、王毛妮、孟亚平、王晓燕
	周杨、段志富、张蕾、周璐、
高咪咪、戚春超、刘启仲

	19
	离退休工作处分工会

	钱伟

	20
	翰林学院分工会
	吴军

	21
	工会财务及各专门委员会
	孙莹、史为业、
王良金
	蔡亮、曹震宇

	22
	专职工会干部
	吴正

公示时间：2021年5月14日至5月20日。
对公示对象有何反映，请于公示期间与校工会联系。
联系人：谈玥 ；联系电话：85811046。
                               南京中医药大学工会委员会
                                   2021年5月14日
[bookmark: _GoBack]